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Månadsbrev nr 5, november 2023


President:	 	 	 Cecilia Westman

Sekreterare:	 	 	 Eva-Kristina Portén


Nästa sammankomst: 	 Onsdag 6 december 12.30🎄  
	 	 	 	 Oscarshemmet, Rigagatan 3

	 	 	 	 Rigagatan är en tvärgata i slutet av Valhallavägen nära 	 	
	 	 	            Gärdet och norr om Gustav Adolfs kyrka. 

	 	 	 	 Kom gärna lite tidigare och mingla med glögg och 	 	 	
	 	 	 	 pepparkakor.


	 	 	 	 Hur hitta dit!

	 	 	 	 Det finns flera sätt. Från Odenplan går buss 4, som passerar 	
	 	 	 	 Östra station. Gå av vid hållplats Banérgatan och därefter 	 	
	 	                       ca 150 m promenad. Buss 72, gå av vid Hökberget och gå ca 	
	 	 	 	 50 m ”bakåt”. Det går också bra att gå från Karlaplans 	 	
	 	 	 	 tunnelbanestation.


Program:	 	 	 JULFEST med inbjudna gäster från Ekerö- och 	 	 	
	 	 	 	 Mariehamnsklubben.🎅 🤶 

	 	 	 	 Julbord inklusive dryck, dessert och kaffe till ett pris av 	 	
	 	 	            350 kr. Samma pris som förra året. 

	 	 	 	 Vill du ha vin till maten kostar ett glas 30 kr. 	 	 	 

OBS OBS

Anmälan:	 	 	 Anmäl närvaro och eventuella gäster senast kl 12.00 måndag 

4 december till vår klubbmästare Eva Nilsson

	 	 	 	 073-645 25 77 eller med e-post hittaeva@gmail.com   

Maten betalas i samband med anmälan. Betala 350 kr med 
Swish till 073-645 25 77 eller  
Skandiabanken 9150-471 650-9  

Vi kommer att ha ett lotteri. Varje lott kostar 20 kr 	 	 	
	 	 	 	 och för 100 kr får du 6 lotter. Det går bra att betala lotterna 	 	
	 	 	 	 med Swish eller kontant.


mailto:hittaeva@gmail.com


Vår klubb ansvarar för Inner Wheel dagen onsdag 10 januari. Vi har bjudit in klubbarna 
från Ekerö, Mariehamn, Sigtuna och Södertälje. Lokal Odd Fellow huset.


Nästa månadsmöte 7 februari 2024 kl 17.00 


Referat från novembermötet:

Då vår president var sjuk tillika föredragshållaren tände Past president Synnöve Löfgren 
vänskapens ljus. Även denna gång tändes det vita ljuset, då för vår medlem Margareta 
Otterström. Vi höll en tyst minut för henne.

Synnöve hälsade alla medlemmar (23 st) och gäster (4 st) och framför allt kvällens 
föredragshållare Aminah Ådin som med kort varsel ställde upp när professor Maj-Lis 
Hellenius var sjuk. Hon kommer vid ett senare tillfälle.


Aminah, socionom och föreläsare hade ”En berättelse om att vända- och att hitta det 
goda livet”. Hennes upplevelser i livet har fått henne att hjälpa andra barn som har det 
svårt. Aminah växte upp i en idyllisk stad med flera syskon. Mamman var svenska

och pappan från Mellanöstern. Hon hade en mycket bra uppväxt tillsammans med sina 
syskon till den dag hennes mamma blev dödad av barnens pappa. Då var Aminah 10 år 
och hela livet tog en helt annan vändning. Barn i dessa situationer får inte den hjälp de 
behöver och hon berättade om den otroligt svåra tiden som följde. Allt blev en stor 
förändring då hon fick en kontaktperson som kunde lyssna på hennes upplevelser.

Det går att göra förändringar i sitt liv, tro på att det kan bli bra, fortsätta framåt även när 
det är jobbigt. Vi är bra som vi är. Ge uppskattning till dig själv och andra. Detta var några 
ledord som fick henne att tro på en förändring trots den hemska upplevelsen hon har haft. 
Det var ett mycket tänkvärt föredrag vi fick ta del av.


Det passade sen bra att vår ISO Ingrid Expert höll tre minuter Inner Wheel om Maria 
Montessori som blev läkaren som ville arbeta med människor och speciellt barn som var 
annorlunda. Drivkraften var att utveckla material att arbeta vidare med och ta en sak i 
taget. Hon startade förskolor i Rom och arbetade även i Indien.

Alla är bra på något. Det vi gör mot varandra genererar bra saker. Maria Montessori var 
långt före sin tid .


Vi har tidigare samlat in pengar till Ukraina och Annika och Eva berättade att pengarna 
räckte till 124 paket hygienartiklar, 21 paket hygienartiklar till förskolebarn, 36 flaskor 
Grönsåpa samt bomullsrondeller. Allt är redan skickat till Ukraina.


Kvällens insamling till Nunnan i Kenya blev 4 200 kr. Ett bra tillskott till alla de föräldralösa 
barnen hon tar hand om.


Eva-Kristina Portén

Sekreterare


Glöm inte att anmäla dig senast kl 12.00 måndag den 4 december och dessutom 
betala för maten. 

Varmt välkomna.


